TEXHUWYECKWE
XAPAKTEPUCTUKHW

Bpema oTKpLIBaHKA ()

HMHTEHCHMBHOCTE MCNONLI0BaHWA (%)

MakC. KONWMUYECTBO NPOXON0E B MUHYTY
Knacc zawmte (IF)

Hanpsoenune anektponutaduwa (B, 50 Mu)
Hanpaxenue anekTponuTadus geuratens (B)
Notpebnaeman MowHocTL (BT)

Iwnanazox pabounx Temnepatyp (°C)

16

WMHTEHCHMBHOE

257

44

230

24

78

-20 - +68



